

L. Vestergaard Holding ApS
Danmarksgade 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 48 47 07

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022

Lars Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Vestergaard Holding ApS Danmarksgade 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 48 47 07 Stiftet: 3. juni 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Holstebro Arkitektkontor ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabshovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.625	-9.502
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.234.868	1.632.807
Andre finansielle indtægter	37.834	243.740
Øvrige finansielle omkostninger	-7.441	-2.745
Resultat før skat	1.259.636	1.864.300
1 Skat af årets resultat	-5.676	-51.040
Årets resultat	1.253.960	1.813.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.868	1.432.807
Udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Overføres til overført resultat	0	267.453
Disponeret fra overført resultat	-38.108	0
Disponeret i alt	1.253.960	1.813.260

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.308.048</u>	<u>3.873.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.308.048</u>	<u>3.873.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.308.048</u>	<u>3.873.180</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>115.434</u>	<u>329.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.434</u>	<u>329.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>685.822</u>	<u>656.121</u>
Værdipapirer i alt	<u>685.822</u>	<u>656.121</u>
Likvide beholdninger	<u>1.016.094</u>	<u>334.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.817.350</u>	<u>1.320.292</u>
Aktiver i alt	<u>6.125.398</u>	<u>5.193.472</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.600.347	2.165.479
Overført resultat	3.195.708	2.433.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Egenkapital i alt	5.978.255	4.837.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.118	1.794
Selskabsskat	87.410	345.883
Anden gæld	33.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.143	356.177
Gældsforpligtelser i alt	147.143	356.177
Passiver i alt	6.125.398	5.193.472

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	732.672	2.166.363	110.600	3.134.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.432.807	267.453	113.000	1.813.260
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.165.479	2.433.816	113.000	4.837.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.234.868	-38.108	57.200	1.253.960
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	125.000	2.600.347	3.195.708	57.200	5.978.255

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.676	51.040
	<u>5.676</u>	<u>51.040</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.707.701	1.707.701
Kostpris 30. juni	<u>1.707.701</u>	<u>1.707.701</u>
Opskrivninger 1. juli	2.165.479	732.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.260.912	1.658.851
Udbytte	-800.000	-200.000
Afskrivninger på goodwill	-26.044	-26.044
Opskrivninger 30. juni	<u>2.600.347</u>	<u>2.165.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.308.048</u>	<u>3.873.180</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holstebro Arkitektkontor ApS	Holstebro	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		685.822
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		29.701
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 87 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.